
 
   

   
Sa

b
at

o
  V

en
er

d
ì  

   
 M

er
co

le
d

ì  
   

   
   

 M
ar

te
d

ì  
   

   
   

   
Lu

n
ed

ì  
   

   
  

I S T I T U T O  T E O L O G I C O  S A N  P I E T R O  D I  V I T E R B O   

O R A R I O  D E L L E  L E Z I O N I  –  A N N O  A C C A D E M I C O  2 0 1 9 / 2 0  

I SEMESTRE: 1.10.2019-11.01.2020 

 CORSI PRESSO LA SEDE SAN PAOLO CORSI PRESSO LA SEDE SAN PIETRO 
Orario I ANNO FILOSOFIA II ANNO FILOSOFIA III ANNO FILOSOFIA I ANNO TEOLOGIA II ANNO TEOLOGIA III ANNO TEOLOGIA I-II ANNO LICENZA 

I: 08.30-9.15 St. filosofia antica Pedagogia  Sacramentaria II  

II: 9.20-10.05 MINUT BISSONI-BUSIN  ANTON  

III: 10.15-11.00 Sociologia della Religione Antica TESTI Morale fondamentale Cristologia  

IV: 11.05-11.50 MATTIOLI MINUT PAIZ FANELLI  

V: 11.55-12.40       

VI: 15.00-15.45       Antropologia morale 

VII: 15.50-16.35       ANTON 

VIII: 16.45-17.30       Esperienza religiosa 

IX: 17.35-18.20       BISSONI 

I: 08.30-9.15 St. fil. medievale Intr. alle Scritture  Morale fondamentale   

II: 9.20-10.05 DE FILIPPIS VALERI  PAIZ Teologia spirituale  

III: 10.15-11.00 Lingua latina Pedagogia Medievale TESTI Teologia fondamentale VALLI  

IV: 11.05-11.50 MATTORRE BISSONI-BUSIN DE FILIPPIS CENTO Cristologia  

V: 11.55-12.40   Lingua greca FANELLI  

VI: 15.00-15.45       Autori Antropologia Cont. 

VII: 15.50-16.35       PASQUALE 

VIII: 16.45-17.30       Storia Religioni 

IX: 17.35-18.20       CENTO 

I: 08.30-9.15 St. fil. medievale Intr. Cristianesimo Fil. Linguaggio Diritto canonico I    

II: 9.20-10.05 DE FILIPPIS MWANSA DI SCIULLO BOCCIA    

III: 10.15-11.00 Arte cristiano/San Bonaventura Fil. della Storia Antico Testamento  

IV: 11.05-11.50 FALESIEDI/DE FILIPPIS MARCOALDI LINDER  

V: 11.55-12.40    Lingua ebraica   

VI: 15.00-15.45       Antropologia culturale 

VII: 15.50-16.35       MATTIOLI 

VIII: 16.45-17.30       Antropologia teologica 2 

IX: 17.35-18.20       FANELLI 

I: 08.30-9.15 St. filosofia antica Intr. alle Scritture  Storia della Chiesa  

II: 9.20-10.05 MINUT VALERI  DOTTA  

III: 10.15-11.00 Filosofia della conoscenza Antica TESTI Sacramentaria II  

IV: 11.05-11.50 BUZZI MINUT ANTON  

V: 11.55-12.40        

I: 08.30-9.15 Ermeneutica filosofica Medievale TESTI Storia della Chiesa  

II: 9.20-10.05 BUZZI DE FILIPPIS DOTTA  

III: 10.15-11.00 Intr. alla filosofia Intr. Cristianesimo Sem. Fenomenologico Antico Testamento  

IV: 11.05-11.50 MONTINI MWANSA BUZZI LINDER  

V: 11.55-12.40    Lingua ebraica   
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I S T I T U T O  T E O L O G I C O  S A N  P I E T R O  D I  V I T E R B O   

O R A R I O  D E L L E  L E Z I O N I  –  A N N O  A C C A D E M I C O  2 0 1 9 / 2 0  

II SEMESTRE: 7.02.2020-23.05.2020 

 CORSI PRESSO LA SEDE SAN PAOLO CORSI PRESSO LA SEDE SAN PIETRO 
Orario I ANNO FILOSOFIA II ANNO FILOSOFIA III ANNO FILOSOFIA I ANNO TEOLOGIA II ANNO TEOLOGIA III ANNO TEOLOGIA I-II ANNO LICENZA 

I: 08.30-9.15 Psicologia Metafisica Contemporanea TESTI Corso opzionale: Pastorale giovanile  

II: 9.20-10.05 BISSONI MINUT BUZZI MINGOLLA  

III: 10.15-11.00 St.fil.contemporanea Teologia filosofica  Nuovo Testamento  

IV: 11.05-11.50 CURRO’-BUZZI LORENZO  DE LEO  

V: 11.55-12.40      

VI: 15.00-15.45       Grandi autori 

VII: 15.50-16.35       DE FILIPPIS 

VIII: 16.45-17.30       Maturità nell’Atrop. 

IX: 17.35-18.20       BISSONI 

I: 08.30-9.15 Psicologia Metodologia  Morale speciale  

II: 9.20-10.05 BISSONI DOTTA  ANTON  

III: 10.15-11.00 Lingua latina Metafisica  Teologia fondamentale Patrologia II  

IV: 11.05-11.50 MATTORRE MINUT  CENTO DOTTA  

V: 11.55-12.40   Lingua greca    

VI: 15.00-15.45       Antropologia e Vita Sp. 2 

VII: 15.50-16.35       VALLI 

VIII: 16.45-17.30       Antropologia Biblica 2 

IX: 17.35-18.20       LINDER 

I: 08.30-9.15 Filosofica della scienza Moderna TESTI Seminari  

II: 9.20-10.05 MWANSA DI SCIULLO VARI  

III: 10.15-11.00 St. fil. moderna S. Agostino Fil. Politica Dottrina S. Chiesa Diritto canonico III  

IV: 11.05-11.50 DI SCIULLO SCANAVINO MINUT ANTON BOCCIA  

V: 11.55-12.40      

VI: 15.00-15.45       Libertà religiosa 

VII: 15.50-16.35       BOCCIA 

VIII: 16.45-17.30       Linguaggio religioso 

IX: 17.35-18.20       CASTAURO 

I: 08.30-9.15 St.fil.contemporanea Teologia filosofica Sem. Antropologico Nuovo Testamento  

II: 9.20-10.05 CURRO’-BUZZI LORENZO CURRO’ VALERI  

III: 10.15-11.00 Logica 

MONTINI 

Contemporanea TESTI Liturgia fondamentale Catechetica  

IV: 11.05-11.50 BUZZI ROCCHI CURRO’-MINGOLLA  

V: 11.55-12.40      

I: 08.30-9.15 La questione di Dio Moderna TESTI Morale speciale  

II: 9.20-10.05 CURRO’ DI SCIULLO ANTON  

III: 10.15-11.00 St. fil. moderna S. Tommaso Fenomenologia  Catechetica  

IV: 11.05-11.50 DI SCIULLO DE FILIPPIS MWANSA  CURRO’-MINGOLLA  

V: 11.55-12.40      

 


